Primū dñ puritatis.

Scdm dñ conformitatis.

Tertiū dñ sublimitatis.

Conclusio est ph̄ in. viij. Eth. vt etiam h̄z Plato in Timo et Tho. i. y. q. xxv. ar. iiij. Qd ſimilitudo eſt cauſa amoris. Et Sap. xiij. Omne alia diligit ſimile libi. Exempli ḡra de cane ad canē: de catte ad cattam. Et rōhuis dilectionis eſt: qz ſunt vnius ſpē: vñ mutuo ſe diligunt. Et ſimilitudo ē cā amoris. Ecouero quidem. Diffimilitudo eſt cā odio. Qz vt h̄z ph̄s. y. de generatione. Contrarioz contrarie ſunt cause. vt p̄z de odio inter canē et cattā canē et lupa. Et ſi diceres. O pater in domo mea habeo canē et cattā. qui ſe mutuo diligunt. Rūdeo: q; non eſt naturale ſed per accidēs. Qz ſe associane re p̄ ſimilitudez. Ad pposituz. Si multitudo eſt cā amoris. Creatura eſt ſimilis ſuo factori p̄ virtutes. Ge. iiij. Faciamus hoīem et cetera. Et quanto eſt melior: et ſanctor tanto plus a deo diligitur. quis plus eſt ei ſimilior. Si

Dij

In festo

militudo est causa amoris. Deus est mea. Scdm Tho. l. q. xxij. Quibus summa puritas pulchritudo. In ps. dam personis fuit declaratus status Speciosus forma pre filiis hominum gratie sue in presenti: ut Abrahe. gen. Can. v. Dilectus mens cadius et in xxij. moysi Exodi. xxij. paulo. q. Cor bicundus. Cu sit pulcher no nisi pul rinth. xij. Magdalene. Luc. vij. Was chros spirituali pulchritudine diligit. rievirgini. Luc. ii. Johannisbay. Iere. Unde Damasce. Sanctus deus non Latroni ex priuilegio speciali. Sic nisi in sanctis habitat. Et ps. Domuz etiam sponse katherina senensis vthic tuaz domine decet sanctitudo. De p. patet. Ecce quomodo habuit primaz mo ad ultimaz. Deus diligit creatu puritatcm baptismalem. Beatus qui ram bonaz et sanctaz: et plus qd fuerit hanc custodit: quia pauci sunt. Scd pulchrior et sanctior: et melior. Ad p. fuit pura puritate ic. Scdm Tho. in positum nrm: katherina fuit puriss quolibet. ix. q. x. Ad veram virginitas ma. Et hoc quidc: riplici puritate. tem duo concurrunt. Unuz materia le. aliud formale. Materiale vero est priuatio omnis delectatiois. Hor male vero est ppositum nunc expes riendi delectationes carnales. Et si baptizat: tunc purgatur a pcto origi quis haberet virginitatem quo ad pri nali. Et vt dicit Ric. in. iij. dist. iij. ar. iij. q. iij. Alio sacrificat in baptismio mū: et non quo ad secundū: non pprie dicere virgo. Nec si talis moreretur vnuersali sanctificatione qd purgat haberet coronam sive aureolam: que da a pcto: in qua sanctificatione gfa con tur virginibus, in patria. Unde puer fertur: sed non confirmatur quin possit le que sunt in domo parentuz et cupi ab illa recedere. Hec autem sacrificatio nnt habere viros: quia tales sunt vir datur ob baptizatis. Qui baptismus gines fm corpus: et non scd mentes vt dicit Tho. in. iij. di. iij. ar. hz puri puerantur aureola virginitatis. Que facere baptizatum ab oī pcto. et actuali ergo vere est virgo: coronatur ab al et mortali et originali: vt p. in adulto tissimo. Maxima gfa est ista: que deo qui contrite accedit. Unde si iudeus summe placet. Puer. xij. Qui diligenter baptizatus moreretur ad celum statim euolaret. katherina senen mino. Et Lactan. in. vi. Nihil em san sis hanc habuit puritatem ppter quaz cta et singularis illa maiestas: aliud fuit adamata a xpo sposo. Quia a p. ab homine desiderat p. solā innocentia sive nativitatis se immunit serua am. Quaz si quis deo obtulerit fatus sit ab omni pcto mortali. Quod de oī pie religioseqz litabit: et Ambro. li. de bns sanctis nris legim. Si tñ in ali virginibus. Superreditur virginis quo minimo errabat. cum Johannes conditionem humanae nature. fidicat. Si dixerimus q peccatum non habemus ic. ita siebat ac se macerabat ac si fuisset mortale. Unde dicere poterat cu Thobia. Mundani serua lieribus non sunt coiquinatric. hæc ui animaz meaz. Similiter in. iij. parte legende sue. c. vi. Quod in conuersione pauli dum xtemplaretur eius puritatem habuit bñ Katherina. De ea legit q cl. eset septennis votu ro uit xpo virginitatis. Et vt melius posset ea conseruare voluit assumere re super vitam suam. Et xps illi apparet. Oli flere o filia mea contemnuit. Quia corruit di. Noli flere o filia mea contemnuit. Quia cor platinus katherina: qz totas es in gfa calcitat. puer. xxij. Qui delicate u

trit seruum suum: postea sentiet eum autem hec idem agebat. De Hierony-
ptumacē. Dum eset iuuens: cepit ab mo dī. Quotidie lachryme: quotidie
littere a carnu Grego. Ubi carnes genit. De Katherina dī q̄ semp in
comedunt modica pīua est. Et vinū suum sūnebat: sine omni sapo- meditatione p̄tōp suoꝝ etiam mini-
re. Nō immitato. Quia ut dicit ap̄ls ḡseruatione sue ḡnītatis. Unde de
Ep̄. v. Nolite inebriari vino: in quo mones inuidētes sue puritati et ḡnī-
et luxuria. et puerbi. xxiij. Luxuriosa- nitati quādā vice intulerunt ei plēs
res est vinū. et hiero. Ueteri vino estu- molestias apparetēs in diuersis for-
ans facile dispumat in libidine. Oiu- mis bestiarū. Uñ ex hac viſione cepit
uenes seruare vos a vino. In. vii. Po- sc̄tā dei virilis dūnicare. Cui xp̄s ap-
litico. Juuenes maximē ad ebrietate paruit cū maximo lumine: et effugauit
custodiri opta. Katherina se priuauit illos sp̄s immūdos. Qđ illa videns:
in etate. xv. annorum isto vino totali- tanq̄ alter Anthoni' dī. Ubi eras o-
ser. et p. xx. annos soluz bibebat liquo- bone ieu. Quare pm̄sisti me tot per-
rem de succis herbaruz. Preterea er- cussionib⁹ pturbari. R̄udit xp̄us. Bñ
ga cornē inuebat cilicio et cingeba aderaw. O Katherina in corde te for-
tur quādā cingul. ferreo: qđ erat sa- tificans. Si non fuisse tecū: nequas
guine tinctum. Dormiebat super asse qđ victoriam habuisses contra demo-
res. Et p̄ ceruicall habebat quoddā lignum. Ad tantū deuenit: qđ nō dor- nes. Tercia puritas. r̄c. h̄z ph̄us
miebat plusq̄ p̄ horam. Preterea le- h̄. physi. Omne agens agit propter si-
disciplinabat quadā catheena ferrea nem. Ad quem finem creatur homo
tribus vīcīb⁹ omni nocte: ad modū ps- Certe ad finem vite eterne: ut dicte
tris sui dāci. Ex quo factū est: ut cor- Magister in. ij. dist. i. Ad istum finez
pus eius macillentū redideret. Et in non possimus peruenire nisi per me-
signū huius cī. in mortua esset: pelis dia. De quib⁹ Mat. ix. Si vis ad vi-
umbilici inuenta est adhētere ossib⁹ tam ingredi: serua. z̄c. Qz. ii. phy. Ne
renuz eius. Vide quō se affixit p̄ con- mo potest tēdere in finē: nisi per me-
seruatione virginitatis. Magna fuit dia. Sed nullum medium efficacius
pīnia marie egyptiace: q. xvij. annos qđ puritas cordis quam querit deo-
scerit in desto: cū herbis crudis. Ma- puer. xxiij. Fili prebe mihi cor tuuz.
gna pīnia marie Magdalene: q. xxx. Et. r̄ij. q. v. ca. Si quid Deus inter-
annos in penitentia fuit. Magna pe- rogat cor: non manū. Jō xp̄us. Math.
nitēta Thaidis meretricis: q. alexā- v. Beati misericordie: qm̄ ipsi. r̄c. Qui
drie p̄bussit oīa sua: et desertum petuit. cupit videre deum: habeat cor mun-
Magna pīnia hieronymi: qui in des- dum. Ad hoc studuit beata Katherina
to fuit pluribus annis. Sed non mi- Cum enim semel diceret. Miserere
nor: Katherine senen. De hieronymo mei deus: et peruenisset ad versum il-
scribitur: qđ nō gustauit vīnu n̄ ad re- lum. Cor mundum crea in me deus:
pramen: et libidinez. De Katherina apparuit sibi dominus: et abstulit ei⁹
habes q. xv. annop̄ exis priuauit se cor. In capite trium dierum: quibus
vīno. Et per annos. xx. fuit cū succis stetit sine corde. dedit ei domin⁹ cor-
herbaruz. De hieronymo dī q̄ indu nouum dī. Filia mea Katherina: dī
ebatur sacco. hec aut̄ cilicio et cingu- tibi cor nouum: vt sis totaliter mun-
lo ferreo. De hieronymo dicis q̄ dor- da in conspectu meo. Et claudens lo-
miebat super terrā nudā. hec autem semper remansit cicatrix quedam.
super osseros. De hieronymo dī q̄ se Unde in oratione sua dī. Domine cō-
disciplinabat catheena ferrea: virgo mendo tibi cor tuū: et non meum. Un-

Diiij

In festo

ex hoc: ad tantam venit punitatem: qd nichil cogitabat aliud nisi xp̄m et m̄trem eius. Cum quibus sibi apparen- tibus officiū in camera dicebat. Unde patet p̄muui.

¶ Secundum dicitur. Tc. Sponsa se debet conformari sposo. Quia Katherina fuit xp̄i sponsa. Quesumus inquit mihi sponsam: ideo fuit ei conformis in tribus.

¶ Primo in primo dilectione.

Sed o in mundi despectione.

Tercio in stigmatuz susceptione.

¶ Primo. Tc. Tho. xxiij. q. xlviij. ar. i.

Divina p̄cepta ad duo reducuntur.

¶ Primo ad dei dilectionem.

¶ Sed o ad primū. sine dilectionē: nihil agimus ad vitaz eternam. Beata Katherina hāc habuit qd ardebat p̄ximi charitate. Senis fuere duo ius uenes ad mortem sententiati. Dūm super currūm ducerentur vi doloris clamabant deum blasphemabant et sanctos. Sancta autem erat in domo et videns eos desperatos cepit eis p̄dicare. et iram eoz conuertit in dulce dinem. vnde ad mortem libenter ierunt. Migrates ad purgatorium eos liberauit. ¶ Preterea in eadē ciuitate. quidaz nicolaus noie de perusio q̄ morti sententiatus: qd verbū p̄tra statum dixit. Cane dñnum. Exempluz dñi Cicchi qui dixit in more q̄ suī filij n̄ se intronitterent de curia: qd dñoruz curia est fortune similis. Desperans de vita sua: virgo ip̄m in carcere vis- tauit et verbis suis ad morte deduxit gratenter. ¶ Preterea quidam cuius nomine Andreas qui habebat vuln̄ cācri in stomacho cui null⁹ seruirevo lebat ppter horrorem vulneris: ipsa eidem seruuit. Et duz haberet vomitum sumpsi p̄ potu reliquias vulneris. O charitas immensa. Preterea cū ppl's romanus occidere vellet Ur banum papam. vi. ipsa orauit xp̄m q̄ hoc nō permitteret. Et xp̄o r̄sidente. Quod tanta erat nequitas illius populi: q̄ illo scelere perpetrato volebat

ipsum ppl'm submergere. Respondit illa se velle oēm penā portare: dñm illud malū auferret: qd q̄ faciūt est. Fuit em̄ data in manib⁹ demonū: q̄ eaꝝ crudeliter vulnerauerūt: q̄l mor tuam sinentes. Assimilatur paulo Emilio: qui a dijs petiit fortunam se uire in dominum suam: vt respū. incolu mis seruaretur. Et Codrus atheniensis qui oraculo Apollinis cognovit patriam fore victricem contra dorēses si ipse in p̄leio morereret. Qui has bitū mox mutato in mediū hostiuz se iniecit: vbi interfactus est et patria vi ctriꝝ extit. ¶ Secundo cōformis fuit xp̄o. Tc. Xps iesus semper munduꝝ despexit qui per Johanneꝝ dixit p̄mo Johā. v. Nolite diligere munduꝝ neq̄ Tc. Et Augu. ad heremitas. Scriptū est fratres charissimi q̄ munduꝝ no diligamus quia qui voluerit munduꝝ diligere inimicus dei constituetur. Ille. Ex hoc matrem pauperem ele- git patrem Joseph carpentariū. xij. p̄scatores. Katherina senensis fuit christo cōformis: qd munduꝝ despexit. Cum em̄ esset annop. xij. cogitante parentes eā nuptui dare misericordia ad soro; em̄ suaz nuptiā vt eā hortaret ad policias q̄ mūchi delicias. Sic pa- ter et mater ad hoc pretendebant. Un offerunt ei ornamentiū capitis ioca- le to:ques. R̄edit virgo. Xps meus po:tauit in capite coronaz de spinis. Unde nō decet lub capite spinoso ḡe- brum fieri delicatum. ¶ Scdm orna- mentuz amul os et cyrothecas. Respo- dit virgo. Xps meus habuit clausos. ¶ Tercium ornamentum pedū calu- gas pulchre increpide. Respondit h̄go. Xps meus habuit clausos in pedi- bus. ¶ Quartum ornamentiū fuit res- tus cum cauda cuius alij indumentis. Respondit virgo. Xps meus fuit in- dutus alba ueste in derisum. ¶ Quin- tum ornamentum est in pectoris: an- li decori cū adamāte. Respondit h̄go. Xps meus habuit latuꝝ pforatuꝝ. Ego misera talia deferam. Uidentes

Scte Katherine senesi. Fo. xxix

sicut parentes in respectu dedeſt
 ei vilia officia ad facienduz. s. coqnaſ
 Voluit autem in hoc humilia ſit exalta
 reſ. qz ut dicit Lactā. in. vi. c. v. Quis
 quis vitā aie voluerit vitam corporis
 contēnat necesse eſt. Et Eccl. iij. Quā
 to maior es; humilia te in oibus. Po-
 ſuit autem ſe in oratione in qua raptā ē
 z vicit oīs patres ordinis cuī habitu
 bus ſuis. Querētes autem quale vellet
 habitu recipere; oculos ſuos ſixit ad
 habitum pūcatorū. s. patrem Dñicuz
 ſe contulit: qz eſt religio sancta realis
 non fantastica: nō duplex. Unde dici-
 tur ordo: malleus lē reticorū: hortus
 deliciarū. De quo ordine dixit Ale-
 xander quartus papa. hi ſunt viri p-
 batū in lege domini: fratres ordinis
 diui Domini: efficaces quidein in
 opere atqz potentes in predicatione.
 Quia vbiqz p munduz ipsorum ora in
 tonant velut tube. Et in omnem ter-
 ram exiuit ſonus predicationis eoz.
 z vloz ad fines orbis terre ſua ſaluti-
 ſera verba ſonant. Ille. Ewiglās au-
 tem ipſuz cuī ſumma deuotione fuſce-
 pit. Qui dicitur ordo terciū habitu ſa-
 cti Domini: qua ē altercatio minor
 contra nos de iſto tercio habitu: ideo
 audiant. Beatus dominic⁹ fecit ſcho-
 lares de milicia iefu xp̄i: ſic nuncupa-
 ti qui dicuntur ſic adhuc rome in me-
 moriam illius ſchole. Elimatis an-
 tem hereticis per ipm ſanctū Dñicū
 per italtam et tota xp̄ianitatē: illud
 nomē d̄ militia fuit mutatuz in nomē
 de penitentia ſancti dñici qui dicunt
 terciū ordinis. Qui terci⁹ ordo fuit ſo-
 leniter approbatuſ per pontifices:
 inter quos per Johannē. iij. Per Bo-
 nifacium. ix. per. Innocentiuſ. vii. qui
 plura priuilegia eis concesſit. Unde
 nec plus nec minus habet tercius or-
 do minorum ſicut iſte. Tercio fuit
 conformis. tē. Quattuor legumius ha-
 buisse ſtigmata: ſed diuersimode. Pri-
 muſ fuit paul⁹ qd de ſeipſo dicit Sal.
 vi. Ego ſtigmata dñi iefu: in corpore
 meo porto: nō corgaliter. s. ſigna paſ-
 ſionis in manibus et pedib⁹: ſed dicun-
 tur ſtigmata. i. paſſiones et tribulatio-
 nes quas apostolus habuit p ceteris
 apostolis: ut ipſe alibi dicit. Crucifi-
 xus sum. Scđus fuit beata Margar-
 eta de vngaria regina que realiter
 habuit. Tercius fuit franciſcus: ſed
 modo particulari quo nullus ali⁹ ha-
 buit in monte auerni. Cui xp̄s in mo-
 do ſeraphin apparuit. et impressit ma-
 nib⁹ et pedib⁹: et lateri ſigna ſue paſ-
 ſionis. O dignitas. Quartus fuit Ra-
 therina in ſancta christina de piliſ: q
 die dominica cōdicatura ante altare
 existens cū diceret ſacerdos. Dñe nō
 ſum dign⁹ ut intres. tē. Respōdit xp̄s
 vocaliter. Et ego ſum dignus o Ra-
 therina. Eleuata eſt in extasi poſt co-
 munione et petiſ a xp̄o experiri do-
 res ipſius xp̄i quos habuit in cruce n̄
 cōtentia mori donec habuiffet hanc ḡ
 tiam. Uidit iefum in forma crucifixi
 ſibi apparentem ſuper ſe radios ſan-
 guineos emittentem ex quinqz cicaz-
 tricibus ſui corporis videntibus pluris-
 bus vtriusqz ſexuſ. Ipsa autem petiſ
 uit ne apparetent viſibiles illi radiz
 in ſuo corpoze: et mutati ſunt in radiz
 ſolaribus. Et ex hoc quasi mortua re-
 mansit. Reuerta ad ſe narrauit patri
 ſpūali per ordinem rei. O ſatuitas
 quo: ūdā. O demētia q grunium etra-
 ſetū dei p̄dicanter p̄dicatores antichri-
 ſti. O ſine rōne. O inuidia. O pueri
 applica ad libituz.

Terciū d̄. tē. Sublimauit eā xp̄s
 ſponsus in tribus priuilegijs.
 Primo in facie desponsatione.
 Scđo in miraculoz coruſcatione.
 Tercio in glie coronatione.
 Primo tē. Magnū priuilegiuſ eſt
 eſſe ſponsa regis frācie: neapoli. vna-
 garie: ſed magis iefu xp̄i. ut fuit ka-
 therina ſemel in camera existens vir-
 go ſcrifſima: apparuit ei xp̄s cuī ma-
 tre ſua et cū hiſ Jo. euā. paulus ap̄l̄s
 David cuī harpa in manib⁹: et beat⁹
 Dñicus. Virgo maria porrexit manū
 katherine filiosuo. Et xp̄s eā depon-

In festo

sicut annulo suo de quo Osee. v. c. De-
spōsabo te mihi in fide. O priuilegiū
magnum; nō est concessus hoc nisi hunc
virginis et Katherine martyri. Ecce
de primo priuilegio. Secundus est
et ceterum. Claruit miraculis tripliciter. Pa-
mo in vita: quod dum esset rome cl. xxx.
personis in conuentu nec esset panis
pro prādio: publice multiplicauit panem
in mensa in abundātia. Preterea alia
vice multiplicauit vinum dū non esset
in vegetate. Secundo in morte: quia plu-
rimos infirmos sanauit varijs lago-
ribus detentos cecos illuminans. Et ceterum.
Tercio post mortem quia non cels-
sat implorare pro nobis auxilia. Ex-
empli de byredo suo: quomodo dux Sa-
leam fuit sanatus a febre continua:
qui in palatio suo eam pictam habet
cum stigmatis suis. Tercium dī
et ceterum. Anno dñi. ccclxvij. ciuitas flore-
ntia contra pontificem circa. ix. ciuitas
detinebat et innumera castra.
Quamobrem Greg. papa. xi. excōcias-
uit eos. unde coacti sunt implorare Ka-
therinam pro ambassiatrice quam mis-
serunt. Aiuione ad Grego. xi. q̄ tunc
papa erat. Papa autē cōmisiit cām Ka-
therine. Que reuersa est florentiam:
et exhortationem maximam fecit populo
super pacem. Interim res aliquātum
dilata est. Et Grego. xi. moriens suc-
cessit sibi Urbanus. v. Sub quo per
sanctam dei facta est pax. Dum autē
virgo senas esset reuersa: vocata est
per eundem Urbanum romā. Que ve-
niens fuit rogata ut sermonem habe-
ret corāz papa et cardinalibus super
scisma quod era: inter eos: quod et fe-
cit. et eos ad pacem reduxit. Sed que-
ris quare predicauit cū paulū inhibeat
mulierib⁹ predicare. i. Cor. viiiij. Mu-
lieres in ecclesijs taceant. Et i. Thī-
mo. iiij. Docere mulieri non permitto.
Respondeo q̄ est ver⁹: sed th̄ cui⁹ qui-
busdā dispensatum est ut predicare
propter maximas virtutes in eis exi-
stentes: ut Magdalene que marfilis
convertis Katherine martyri q̄ quin

quaginta oratores cōvertit: et cecilie
que cōvertit Valerium Theodoreq̄
convertis Sisinnium: ut sic verifica-
retur verbū apostoli. i. Cor. viij. San-
ctificatus est vir infidelis per multe
rem fidem: inter quas sc̄as mulle-
res: hic p̄pue Katherine senensis. Dū
esset rome: consumato vite sue cursu
collectis filijs et filiabus suis: nuncia-
uit eis ultimus cursus vite sue: dādo
eis quattuor regulas. Prima fuit
ad timorē ut de timore in se haberet
De quo p̄s. Initium sapientie. Et ceterum.
Tho. in phēnicio super Job nichil est
q̄ tā reuocet homines a malis: et in-
ducat ad bonū sicut dei timor et amor
Unde tot mala: q̄r nō est timor. Secunda regula: ne ponerent spez in di-
uitiis sed in deo p̄s. In te dñe speravi
Tertia: ut caueret a iudicio teme-
ratio Mat. vij. Nolite iudicare nō
iudicabimini. Videas o socie librum p̄
prie conscientie. Quarta q̄ p̄seuera-
rent in bonis visq; in finez: quia vi in
quit Berſi. Sola perseverantia coros
natur. His auditis ab eo: et dictis be-
ato fine quieuit. Post mortem autē ap-
paruit cuidam mulieri romane cum
tribus coronis in capite. Una de ar-
gento erat: alia de auro: alia de la-
pidibus p̄ciosis. Prima de argento que
datur virginibus: que rara est. Aug.
de agone xp̄iano. Inter omnia christi
anoy certamina: duriora sunt prelia
castitatis: ubi continua pugna et rara
victoria. Secunda d̄ auro: que datur
martyrib⁹: de qua p̄s. Corona aurea
super. Et ceterum. Tercia de lapidibus p̄cio-
sis: que datur doctoribus et p̄dicatori-
bus. His coronata fuit Katherine de
senis: o felix mulier. Mater xp̄i offen-
dit pectus et vbera filius latus et vul-
nera et Katherine beata sua sacra
stigmata: quib⁹ eam inuocantibus p̄
stat sua beneficia.